

## Comune di S. Azata Militello

P.IVA 00474710837 Cod.Fisc. 84000470835

NProt.		S. Agata Militello, lì
Risposta a nota del	N.	Gruppo
Oggetto: Integrazione att	ivazione funzioni di cu	ii alla nota prot.4373 del 08/02/2019.
		Alla Presidenza della Regione Siciliana Dipartimento Regionale di Protezione Civile PALERMO
		dip protezionecivile à pec regione sicilia it
	<u>clipsy finien</u>	to.protezione.civile à certmail.regione.sicilia it
		SORIS Palermo
		soris a protezione civiles i cilia it
		Al Dipartimento della Protezione Civile Servizio di Protezione Civile per la Provincia di <b>Messina</b>
		Servizio S11-Servizio Sicilia Nord-Orientale
		serviziome à pec protezioneciviles icilia. Il
,		Ufficio Territoriale del Governo Prefettura di Messina

Al Comando di Polizia Stradale

Commissariato di Pubblica sicurezza

postradadist.santagata.me@poliziadistato.it

Al Comando Compagnia CC tme 20838 ai pec, carabinieri, it

e p. c.

A integrazione di quanto trasmesso con la nota richiamata all'oggetto si trasmette in allegato attivazione della Funzione comunicazioni alternative e antincendio, referenti dipendente sig. Masetta Claudio e sig.Fazio Giuseppe –Nois 893, resi necessarie a seguito del'evento podistico – **Maratona dei Nebrodi**, che in data 10/02/2019 interesserà il territorio comunale .

Il Responsabile Ufficio Protezione Civile (Arch. Rosalia Gentile)